[image: Logomarca da Fapemig]

DECLARAÇÃO DO COORDENADOR DO PROJETO ACERCA DE UTILIZAÇÃO DE COMBUSTÍVEL
[bookmark: _GoBack]Exclusiva para projetos da Chamada Fundação RENOVA (EDITAL N. XX/2018)

	Número do Projeto:      
Nome do Projeto:      
Coordenador:      

Declaro, para os devidos fins, que o veículo modelo      , placa      , locado com recursos deste projeto, com finalidade exclusiva para utilização em trabalhos de campo, foi abastecido com       litros do combustível*      , conforme Nota Fiscal em anexo, para realização de viagem com origem no município/distrito       e destino o município/distrito      , no período de      /     /      a      /     /     .

Descrição das atividades realizadas:

     

	Atenciosamente,

[bookmark: Texto5][bookmark: Texto6]Cidade, Dia de Mês de Ano.

	Assinatura do Coordenador

* especificar se o combustível é gasolina, diesel ou etanol.

image1.jpeg
O

FAPEMIG